

Acoustic Design by Frøslev A/S

Herstedøstervej 27 - 29, 1. 1, 2620 Albertslund

CVR-nr. 11 93 23 71

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

Dirigent:

.....
Jan Gerber

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Acoustic Design by Frøslev A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Acoustic Design by Frøslev A/S
Adresse, postnr. by	Herstedøstervej 27 - 29, 1. 1, 2620 Albertslund
CVR-nr.	11 93 23 71
Stiftet	1. januar 1988
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.acousticdesign.dk
E-mail	info@froeslev.dk
Telefon	43 43 48 00
Bestyrelse	Jan Gerber, formand Lars Eli Hansen Martin Lentfer Petersen Martin Tholstrup Christa Lentfer Petersen
Direktion	Martin Lentfer Petersen Hans Christian Christensen Lei
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer og sælger træ og forædler træprodukter, som indkøbes hos søsterselskabet FRØSLEV TRÆ A/S samt koncerneksterne leverandører i Norden og det øvrige Europa. Salget sker gennem samarbejdspartnere, herunder tømmerhandlere og byggemarkeder på hovedsageligt de nordeuropæiske markeder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsregnskabet udøver ledelsen en række skøn, som har betydning på indregning og måling af posterne i resultatopgørelsen og balancen. Disse usikkerheder knytter sig primært til måling af ukurans på varelager. Skønnene anses dog ikke for at kunne have væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 84 t.kr. mod et overskud på 1.077 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 18.245 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 55 %.

Selskabets resultat er lavere end forventet og kan henføres til et lavere aktivitetsniveau end forventet gennem det meste af året samt adskillige engangsomkostninger til udvikling af virksomhedens produktpalette. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har siden starten af 2025 primært fokuseret på interiør løsninger til projektmarkedet gennem Acoustic Design brandet såvel som eksteriør- og interiør løsninger.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabets råvarer efterlever gældende standarder og har de relevante certificeringer, og som følge heraf er der ikke umiddelbare væsentlige risici ift. miljø- og klimaforhold.

Gældende bygningsreglement stiller øgede krav om at anvende produkter med et lavt klimaaftryk, og der vurderes et stort potentiale for virksomheden og træbranchen som en helhed. Selvom byggeaktiviteten på det danske marked fortsat er på et relativt lavt niveau, så vil efterspørgslen på træbyggeri fortsat være stabil og fremadrettet have potentialet til at udgøre en større andel af byggeriet.

Selskabet tilstræber at alle selskabets leverandører har tilsvarende fokus på bæredygtighed og klimapåvirkning.

Herudover har selskabets aktivitet som salgsenhed kun mindre miljøpåvirkning, som begrænser sig alene til forbrug af el og varme på selskabets kontor i Albertslund, samt til brændstof vedrørende biler. Selskabet tilstræber at optimere anvendelse af disse ressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder omkostninger til udvikling, videreudvikling samt brandtests af eksteriør- såvel som interiørprodukter, hvor der løbende udvikles og lanceres nye løsninger til kunderne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som måtte have indvirkning på årsrapporten for 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	5.499.257	13.050.467
3	Personaleomkostninger	-4.948.102	-11.091.719
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-501.323	-733.537
	Resultat før finansielle poster	49.832	1.225.211
4	Finansielle indtægter	450.975	1.904.605
5	Finansielle omkostninger	-384.945	-1.749.048
	Resultat før skat	115.862	1.380.768
6	Skat af årets resultat	-31.764	-304.000
	Årets resultat	84.098	1.076.768

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	0
Overført resultat	<u>-9.915.902</u>	<u>1.076.768</u>
	<u>84.098</u>	<u>1.076.768</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	102.193	550.106
		<u>102.193</u>	<u>550.106</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.437	540.031
		<u>129.437</u>	<u>540.031</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	328.553	321.809
		<u>328.553</u>	<u>321.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.183</u>	<u>1.411.946</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	9.613.667	8.253.954
	Varer under fremstilling	120.601	1.087.744
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.112.653	5.177.326
		<u>14.846.921</u>	<u>14.519.024</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.005.858	11.258.776
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.150.675	26.108.142
	Udskudte skatteaktiver	410.000	436.000
	Andre tilgodehavender	49.812	856.082
		<u>17.616.345</u>	<u>38.659.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.426</u>	<u>628.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.553.692</u>	<u>53.806.573</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.113.875</u>	<u>55.218.519</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	3.245.141	13.161.043
	Foreslået udbytte	10.000.000	0
	Egenkapital i alt	18.245.141	18.161.043
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	786.490	757.380
		<u>786.490</u>	<u>757.380</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	11.713.786	9.914.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.074.485	2.370.504
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.645	22.924.708
	Skyldig selskabsskat	1.390	103.000
	Anden gæld	282.938	987.141
		<u>14.082.244</u>	<u>36.300.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	14.868.734	37.057.476
	PASSIVER I ALT	33.113.875	55.218.519

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	12.084.275	0	17.084.275
Overført via resultatdisponering	0	1.076.768	0	1.076.768
Egenkapital 1. januar 2025	5.000.000	13.161.043	0	18.161.043
Overført via resultatdisponering	0	-9.915.902	10.000.000	84.098
Egenkapital 31. december 2025	5.000.000	3.245.141	10.000.000	18.245.141

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.

Personaleomkostninger

Lønninger	4.376.007	9.977.531
Pensioner	469.870	1.031.693
Andre omkostninger til social sikring	102.225	82.495
	<u>4.948.102</u>	<u>11.091.719</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>15</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	450.975	1.804.089
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>100.516</u>
	<u>450.975</u>	<u>1.904.605</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.277.581
Andre finansielle omkostninger	<u>384.945</u>	<u>471.467</u>
	<u>384.945</u>	<u>1.749.048</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.390	103.000
Årets regulering af udskudt skat	26.000	201.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.374	0
	<u>31.764</u>	<u>304.000</u>

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.348.252</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.348.252</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	798.146
Afskrivninger	<u>447.913</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.246.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>102.193</u></u>
Afskrives over	<u><u>3 år</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

kr.

Produktions-
anlæg og
maskiner

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

I alt

Kostpris 1. januar 2025	215.877	940.448	1.156.325
Tilgange	0	133.900	133.900
Afgange	0	-811.448	-811.448
Kostpris 31. december 2025	<u>215.877</u>	<u>262.900</u>	<u>478.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	215.877	400.417	616.294
Afskrivninger	0	53.410	53.410
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-320.364	-320.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>215.877</u>	<u>133.463</u>	<u>349.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>129.437</u>	<u>129.437</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	321.809
Tilgange	<u>6.744</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>328.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>328.553</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MLP Holding Frøslev A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 1.329 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 12 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 112 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 11 måneder.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Nærtstående parter

Acoustic Design by Frøslev A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Frøslev Træ Holding A/S	Jens P. L. Petersens Vej 1, 6330 Padborg	Kapitalbesiddelse
MLP Holding Frøslev A/S	Jens P. L. Petersens Vej 1, 6330 Padborg	Kapitalbesiddelse
Martin Lentfer Petersen	Fjordvej 129, Strandhuse, 6000 Kolding	Hovedaktionær

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
MLP Holding Frøslev A/S	Jens P. L. Petersens Vej 1, 6330 Padborg	Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen
Frøslev Træ Holding A/S	Jens P. L. Petersens Vej 1, 6330 Padborg	Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen